АДМИНИСТРАЦИЯ

РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 марта 2017 года                                     № 51                                    п. Роговский
Об утверждении перечня должностных

лиц, уполномоченных составлять

протоколы об административных

правонарушениях на территории

Роговского сельского поселения

В целях приведения в соответствие с Областным законом «Об административных правонарушениях» от 25.10.2002 года №273-ЗС,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Роговское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Областными законом от 25 октября 2002 года №273- ЗС «Об административных правонарушениях», на территории Роговского сельского поселения.
      2. Считать утратившим силу:

- Постановление Администрации Роговского сельского поселения от 28 апреля 2015 года №105 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Роговского сельского поселения».

     3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     4. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
         Глава Администрации

         Роговского сельского поселения  _______________ Т.С.Вартанян
Приложение

к постановлению Администрации

Роговского сельского поселения

от  22 марта 2017 года № 51

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях

	№

п/п
	Наименование

занимаемой должности
	Статьи закона

	1
	Ведущий специалист по правовой, кадровой и архивной работе
	статьи: ст. 2.2, ст. 2.3, ст. 2.5, ст.2.6, ст. 2.7, ст. 4.1, ст. 5.2, часть 2 ст.9.1, ст.9.3 Областного закона «Об административных правонарушениях».

	2
	Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям
	статьи: ст. 2.4, ст. 3.2, ст. 4.4, ст. 4.5, ст. 5.1, ст. 6.3, ст. 6.4 (в части нарушения допустимых нормативов (норм) нагрузки на пастбища, утвержденных Правительством Ростовской области) Областного закона «Об административных правонарушениях».
Муниципальный жилищный контроль:

ст. 6.24 (в части курения табака в лифтах и помещениях общего пользования многоквартирных домов), ст. 7.21, ст. 7.22, ст. 7.23, ст. 7.23², частями 4 и 6 статьи 9.16 «Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях»,

часть 1 ст. 19.4, часть 1 ст. 19.4¹, часть 1 ст. 19.5, ст. 19.7 «Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях».

	3
	Ведущий специалист по доходам, экономике и прогнозированию
	статьи: ст. 2.10, ст. 5.3, ст. 7.1, ст. 7.2, ст. 8.1, ст. 8.2, ст. 8.3, ст. 8.8 Областного закона «Об административных правонарушениях».